
 

Janina Komkienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO KULTŪROS ŽURNALO ,,PRIE NEMUNĖLIO“ LEIDYBAI 

 

2023 m. kovo 17 d. Nr. AV-234 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu ir  atsižvelgdamas į Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centro raštą, gautą 2023 m. 

vasario 27 d. Nr. 5.27-GD-988 ,,Dėl lėšų kultūros žurnalo ,,Prie Nemunėlio“ leidybai: 

1. S k i r i u  Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centrui 1500,00 eurų  kultūros 

žurnalo ,,Prie Nemunėlio“ leidybai iš dalies finansuoti iš Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

asignavimų, skirtų Kraštotyrinės veiklos daliniam finansavimui.  

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijų ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei kontroliuoti veiklos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

 

 

Administracijos direktorius              Andrius Burnickas  

 

 

 

 


